Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл  билэмэhе хакимиэте
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы, 14
ИНН 0209001077
КПП 025501001

Администрация сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
Телефон: 2-93-48.2-93-19
E- mail: rassa@ufamts.ru

       КАРАР                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» ноябрь 2013 й                        №91                      «01» ноября 2013 г.

О внесении изменений в постановление главы

сельского поселения Рассветовский сельсовет
от 06.05.2013г. №48
    В соответствии с распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 13 сентября 2013 года №1161-р, в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного  управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «выдача разрешений на снос (пересадку) зеленых насаждений  в границах  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
- пункт 13  раздела «Требования к помещениям , в которых предоставляется муниципальная услуга, показатели доступности и качества предоставления муниципальной услуги» изложить в новой редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при приеме заявления на получение муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Рассветовский сельсовет  и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Ф.С.Гатауллин